檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：徐靜文

電話：(02)77346793

電子郵件：jingwen@ntnu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：師大科教字第1051004661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程2016TGA EarthScienceEducation schedule(1051004661-0-0.docx)

主旨：本校科學教育所於105年5月16日至17日舉辦「(2016TGA)

地球科學教育研討會：橋接地球科學教育研究與教學實踐

」研討會，請轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次研討會宗旨除了呈現地科教育研究在教室的實際應用

外，將針對探究與實作相關課程提供設計與教學之交流機

會，亦將對107課綱內容做進一步說明與討論。

二、研討會對象各級學校地球科學教師及相關單位教育推廣人

員。

三、研討會網址：http://cgu-tga.org.tw/index.asp。

四、研討會地點：台北南港展覽館

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、基隆市高級中等學校、新竹市高級

中等學校、新竹縣高級中等學校、苗栗縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、

彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、雲林縣高級中等學校、嘉義市高級

中等學校、嘉義縣高級中等學校、臺南市高級中等學校、高雄市高級中等學校、

屏東縣高級中等學校、宜蘭縣高級中等學校、花蓮縣高級中等學校、臺東縣高級

中等學校、澎湖縣高級中等學校、金門連江高級中等學校、桃園縣高級中等學校

副本：本校理學院科學教育研究所 教授 楊芳瑩、科技部計畫 徐靜文 專案助理 2016-03-04
07:27:18

校長 張國恩

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050304

*10570123400*